
  ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 8/8.4 

 

6 հուլիսի 2017 թվականի 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ԷԹԻԿԱՅԻ 

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ԿԱԶՄԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 14-րդ 

ենթակետով և ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 14-րդ ենթակետով՝ 

Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Հաստատել Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի էթիկայի 

հանձնաժողովի հետևյալ կազմը. 

 

1. Բաղդասարյան Ալեքսան Ստեփանի – փիլիսոփայության և հոգեբանության 

ֆակուլտետի դեկան (նախագահ), 

2. Ավագյան Արծրուն Աբգարի –հայ բանասիրության ֆակուլտետի դեկան, 

3. Գրիգորյան Մարատ Արիսի – աշխարհագրության և երկրաբանության ֆակուլտետի 

դեկան, 

4. Բալայան Պավել Բորիսի – ռուս բանասիրության ֆակուլտետի դեկան, 

5. Սահակյան Անահիտ Ռուբենի – սոցիոլոգիայի ֆակուլտետի դեկանի տեղակալ, 

6. Խաչիկյան Արմեն Նվերի – ուսանողական խորհրդի նախագահ, 

7. Հարությունյան Լիլիթ Աշոտի – ժուռնալիստիկայի ֆակուլտետի ուսանողական 

խորհրդի նախագահ: 

 

 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ     Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 


